
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
zleconych o kwotę 83.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące 
złotych 00/100) na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Łodzi Nr DŁD.3113.17.2024 z dnia 2 kwietnia 2024 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych i w zakresie zadań zleconych oraz na zwiększeniu wydatków 
w zakresie zadań zleconych o kwotę 83.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy 
tysiące złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61012E75-5DC5-42AB-8CB9-967EB15CD1E5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

120 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

104 439 367,26 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

125 905,69 0,00 0,00

33 263 278,26 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 712 075,26 0,00 0,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące razem: 104 439 367,26

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

120 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem:

125 905,69

33 263 278,26

5 712 075,26

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61012E75-5DC5-42AB-8CB9-967EB15CD1E5. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

128 516,00 0,00 83 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

83 681,00 0,00 83 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 681,00 0,00 83 000,00

7 861 619,00 0,00 83 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

145 684 264,52 0,00 83 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 837 980,95 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

5 837 980,95

145 767 264,52

166 681,00

7 944 619,00

0,00

8

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

211 516,00

166 681,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61012E75-5DC5-42AB-8CB9-967EB15CD1E5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 061 311,57 10 314 711,57 9 951 511,57 8 041 074,88 1 910 436,69 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 061 311,57 10 314 711,57 9 951 511,57 8 049 074,88 1 902 436,69 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

11 492 935,00 9 746 335,00 9 734 335,00 8 037 155,00 1 697 180,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 492 935,00 9 746 335,00 9 734 335,00 8 045 155,00 1 689 180,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

54 188 290,46 46 651 520,26 41 793 498,83 34 674 067,73 7 119 431,10 4 553 070,00 84 463,00 220 488,43 0,00 0,00 7 536 770,20 7 536 770,20 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 188 290,46 46 651 520,26 41 793 498,83 34 674 067,73 7 119 431,10 4 553 070,00 84 463,00 220 488,43 0,00 0,00 7 536 770,20 7 536 770,20 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2024

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa

4 17

0,00

w tym:

Poroz. z JST

Dział Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

801

750

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

Własne

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

75023

przed zmianą

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61012E75-5DC5-42AB-8CB9-967EB15CD1E5. Podpisany Strona 1



30 103 317,79 22 566 547,59 22 496 785,59 20 397 443,59 2 099 342,00 15 000,00 54 762,00 0,00 0,00 0,00 7 536 770,20 7 536 770,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 109 317,79 22 572 547,59 22 502 785,59 20 397 443,59 2 105 342,00 15 000,00 54 762,00 0,00 0,00 0,00 7 536 770,20 7 536 770,20 0,00 0,00

1 573 893,55 1 573 893,55 1 320 005,12 346 407,00 973 598,12 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567 893,55 1 567 893,55 1 314 005,12 346 407,00 967 598,12 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 590 874,44 101 025 254,00 88 208 608,57 51 913 256,76 36 295 351,81 7 259 925,00 2 247 311,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 43 565 620,44 43 565 620,44 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 590 874,44 101 025 254,00 88 208 608,57 51 921 256,76 36 287 351,81 7 259 925,00 2 247 311,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 43 565 620,44 43 565 620,44 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

128 516,00 128 516,00 116 516,00 97 687,00 18 829,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 186,29 -1 186,29 -1 186,29 0,00 -1 186,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 186,29 84 186,29 1 186,29 1 186,29 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 516,00 211 516,00 116 516,00 98 873,29 17 642,71 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 681,00 83 681,00 71 681,00 55 852,00 15 829,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 186,29 -1 186,29 -1 186,29 0,00 -1 186,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 186,29 84 186,29 1 186,29 1 186,29 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 681,00 166 681,00 71 681,00 57 038,29 14 642,71 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 861 619,00 7 861 619,00 1 394 771,00 1 200 993,00 193 778,00 0,00 6 466 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 186,29 -1 186,29 -1 186,29 0,00 -1 186,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 186,29 84 186,29 1 186,29 1 186,29 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 944 619,00 7 944 619,00 1 394 771,00 1 202 179,29 192 591,71 0,00 6 549 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 572 493,44 109 006 873,00 89 723 379,57 53 114 249,76 36 609 129,81 7 259 925,00 8 714 159,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 43 565 620,44 43 565 620,44 0,00 0,00

-15 186,29 -15 186,29 -15 186,29 0,00 -15 186,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 186,29 98 186,29 15 186,29 9 186,29 6 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 655 493,44 109 089 873,00 89 723 379,57 53 123 436,05 36 599 943,52 7 259 925,00 8 797 159,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 43 565 620,44 43 565 620,44 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

734 992,00

734 992,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Plan

4

Nazwa

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

80195 Pozostała działalność

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61012E75-5DC5-42AB-8CB9-967EB15CD1E5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




